ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác

bảo vệ bí mật Nhà nước huyện Hồng Ngự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2021

của Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế bảo vệ bí mật Nhà

nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng Công an Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện

Hồng Ngự, gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Phó Trưởng ban:

- Trưởng Công an Huyện, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện.

3. Các thành viên:

- Trưởng Phòng Tư pháp;

- Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Nội vụ;

- Đội trưởng Đội An ninh, Công an Huyện.

Điều 2. Trưởng Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước ban hành

Quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ của từng thành viên.

Thường trực Ban Chỉ đạo đặt tại Công an Huyện, các thành viên Ban Chỉ

đạo được trưng dụng cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, địa phương mình

giúp việc.

2

Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện theo quy định của pháp

luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 1213/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân

huyện Hồng Ngự về việc thành lập Ban Chỉ đạo Bảo vệ bí mật nhà nước huyện

Hồng Ngự.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân Huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Công an Huyện - Đội An ninh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T10:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T13:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T13:21:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T13:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!